

ALDATA SOLUTION OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE TAMMI-JOULUKUULTA 2008 (TILINTARKASTAMATON)

Aldata vuonna 2008 (verrattuna vuoteen 2007)

- Liikevaihto oli 70,0 milj. euroa (74,7 milj. euroa).
- Myyntikate oli 63,4 milj. euroa (62,3 milj. euroa).
- Liikevoitto (EBIT) oli 3,7 milj. euroa (-11,1 milj. euroa).
- Tulos ennen veroja oli 2,8 milj. euroa (-11,7 milj. euroa).
- Nettotulos oli 2,1 milj. euroa (-11,7 milj. euroa) ja osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,031 euroa (-0,171) euroa.
- Koko vuoden operatiivinen kassavirta oli 5,7 milj.euroa (-0,4 milj. euroa).
- Yhtiön rahat ja rahavarat olivat vuoden 2008 lopussa 15,4 milj. euroa (9,1 milj. euroa).
Konsernilla oli velkaa 15,0 milj. euroa (5,0 milj. euroa).

Yhteenveto Aldata-konsernin loka- joulukuun 2008 tuloksesta (verrattuna vuoden 2007 vastaavaan aikaan)

- Liikevaihto oli 17,2 milj. euroa (20,6 milj. euroa).
- Myyntikate oli 16,5 milj. euroa (17,8 milj. euroa).
- Liikevoitto (EBIT) laski 1,3 milj. euroon (-5,8 milj. euroa).
- Tulos ennen veroja oli 0,4 milj. euroa (-6,1 milj. euroa).
- Nettotulos oli 0,1 milj. euroa (-6,0 milj. euroa) ja osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,001 euroa (-0,088 euroa).

Toimitusjohtaja Bertrand Sciardin katsaus

Vuonna 2008 Aldata saavutti tavoitteensa. Maailmantalouden haastavasta tilanteesta huolimatta toimitimme neljä perättäistä voitollista vuosineljänneistä. Ja mikä tärkeintä, uuteen vuoteen mentäessä meillä on vahva tase ja rahoituksemme on kunnossa.

Talouden laskusuhdanne vaikutti voimakkaasti ohjelmistomarkkinaan vuoden 2008 viimeisten kuukausien aikana ja sen vaikutukset tulevat olemaan merkittäviä myös vuonna 2009. Meidän vahvuutemme on erikoistuminen vähittäiskaupan alalle, joka on huomattavasti vähemmän suhdanneherkkä sektori kuin moni muu kaupan ja talouden ala. Taloussuhdanne vaikuttaa kuitenkin myös vähittäiskaupan toimijoihin ja monet ovatkin alkaneet varustautua laskusuhdanteeseen toimintoja tehostamalla, kustannuksia alentamalla sekä kanta-asiakkaita tiukemmin omaan liiketoimintaan sitomalla. Kaikkiin näihin aloitteisiin Aldatalta löytyy työkalut.

Vuoden 2008 aikana toimintamme maantieteellinen jakauma tasoittui, kun voitimme merkittäviä uusia asiakkuuksia, kuten Price Chopper ja Nash Finch, Yhdysvalloista sekä ostimme Apollo-liiketoiminnan. Apollon myötä aktiivisten asiakkaidemme lukumäärä lähes kaksinkertaistui ja samalla laajensimme asiakaskuntamme käsittämään myös kaupan alalle tuotteitaan toimittavat yhtiöt. Kuluttajatuoteyhtiöt, jotka edustavat merkittävää osaa Apollon asiakkuuksista, tarvitsevat Aldatan kaupanalan osaamista voidakseen paremmin vallata hyllytilaa ja markkinaosuuksia.

Euroopassa kasvoimme yhdessä asiakkaidemme kanssa, jotka laajensivat toimintaansa monilla uusilla kaupan alan markkinoilla, kuten Balkanilla ja Lähi-Idässä. Tuotteiden seurattavuus koko toimitusketjun ajan on yksi vahvuusalueistamme ja tämän toiminnallisuuden ansiosta onnistuimme avaamaan kiinnostavan markkinan terveydenhuollon parissa. Tällä alalla merkittäviä uusia asiakkuuksia vuonna 2008 olivat mm. Lääkärit ilman rajoja, Syngenta, Nelt sekä monet sairaalat.

Pohjoismaissa jatkoimme menestystämme myös vuonna 2008. Terraventum-yritysoston myötä hankimme yhtiöömme merkittävää lisäosaamista kanta-asiakasjärjestelmistä sekä kohdennetusta

markkinoinnista. Samalla vahvistimme entisestään asemaamme myös hotelli- ja ravintola-alan järjestelmätuottajana. Vahvan myyntiorganisaatiomme avulla saimme merkittäviä uusasiakkuuksia erikoiskaupan alalta, kuten optikkoliikkeistä ja puhelinoperaattoreista.

Investoinnit Intiassa sijaitsevaan tuotekehitysyksikköömme jatkuivat vahvana. Olemme nyt asemassa, jossa Intiassa toimiva yksikkö tuottaa merkittävää lisäarvoa tuotekehitysprosesseissamme, etenkin laaduntarkistuksen ja -varmistuksen osalta. Apollo on jo pitkään, ja hyvällä menestyksellä, käyttänyt tuotekehityksessään intialaisia resursseja. Heidän integrointinsa Aldatan Intiassa sijaitsevaan yksikköön on jo alkanut ja tämän vuoden aikana on tarkoitus integroida Aldatan sekä Apollon tuotteet tiukasti toisiinsa.

Vuonna 2009 tulemme entistä voimakkaammin keskittymään ratkaisuihin, jotka tuovat asiakkaalle tuntuvaa ja nopeaa hyötyä. Uskomme, että tällaisia nopean tuoton investointeja tullaan tekemään myös talouden laskusuhdanteen aikana. Tuomme markkinoille uusia tuotteita, nopeampia tapoja ja prosesseja toimittaa käyttöönottoprojekti sekä jatkamme läheistä yhteistyötä strategisten partnereidemme, IBM:n sekä Oraclen, kanssa. Tavoitteenamme on tänäkin vuonna voittaa mahdollisimman paljon uusia asiakkuuksia.

Aldata vuoden 2008 viimeisellä neljänneksellä

Loka-joulukuun 2008 tulos

Konsernin liikevaihto oli 17,2 milj. euroa (20,6 milj. euroa), jossa on laskua 3,4 miljoonaa euroa verrattuna edellisvuoden vastaavan jakson liikevaihtoon. Tuotemyynti, joka sisältää standardilisenssien myynnit, asiakaskohtaisten kehitysprojektien lisenssit sekä ylläpitopalveluista saatavan tulon, oli yhteensä 54 prosenttia (44 %) liikevaihdosta. Konsultointipalveluista saatu tulo oli 40 prosenttia (46 %) liikevaihdosta. Kolmansien osapuolten ohjelmistoista ja laitteista saatu tulo oli 6 prosenttia (10 %) liikevaihdosta.

Konsernin myyntikate oli 16,5 milj. euroa (17,8 milj. euroa), mikä vastaa 96 prosentin (86 %) myyntikatetta. Liikevoitto (EBIT) oli 1,3 milj. euroa (-5,8 milj. euroa) ja liikevoitto ilman optiokuluja oli 1,4 milj. euroa (-5,7 milj. euroa).

Tulos ennen veroja oli 0,4 milj. euroa (-6,1 milj. euroa), nettotulos oli 0,1 milj. euroa (-6,0 milj. euroa) ja osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,001 euroa (-0,088 euroa).

Tuotekehityskulut olivat yhteensä 1,9 milj. euroa (7,6 milj. euroa), josta aktivoitiin 0,5 milj. euroa (0,6 milj. euroa) eli 26,4 % (7,9 %). Aktivoitujen tuotekehityskustannusten poistot olivat yhteensä 0,1 milj. euroa (0,1 milj. euroa).

Liiketoimintayksiköt vuoden 2008 viimeisellä neljänneksellä

Toimitusketjun hallintaohjelmistot -liiketoimintayksikön liikevaihto oli 15,6 milj. euroa (15,6 milj. euroa), myyntikate oli 13,4 milj. euroa (14,3 milj. euroa) ja liikevoitto (EBIT) oli 0,4 milj. euroa (-3,9 milj. euroa).

Myymläohjelmistot -liiketoimintayksikön liikevaihto oli 3,5 milj. euroa (5,1 milj. euroa). Myyntikate oli 3,1 milj. euroa (3,7 milj. euroa) ja liikevoitto (EBIT) oli 0,7 milj. euroa (-0,3 milj. euroa).

Konsernin liiketoimintayksiköiden välillä ei ollut sisäistä myyntiä. Konsernin kohdistamattomat kustannukset, konsernin yhteiset nettoerät, lisäsivät konsernin liikevoittoa (EBIT) 0,2 milj. eurolla (vähensivät 1,6 milj. eurolla).

Rahoitus ja investoinnit

Operatiivinen kassavirta oli loka-joulukuun aikana 1,3 milj.euroa (0,5 milj. euroa) ja nettokassavirta oli 6,6 milj. euroa (1,4 milj. euroa).

Aldata-konsernin kokonaisinvestoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin olivat loka-joulukuussa 9,1 milj. euroa (0,6 milj. euroa).

Tutkimus- ja kehitystyö

Vuoden viimeisen neljänneksen tutkimus- ja kehitystyökulut olivat 1,9 milj. euroa (7,6 milj. euroa) ja ne olivat 11 prosenttia (37 %) liikevaihdosta. Tuotekehityskuluja aktivoitiin 0,5 milj. euroa (0,6 milj. euroa) viimeisen neljänneksen aikana ja aktivoitujen tuotekehityskustannusten poistot olivat 0,1 milj. euroa (0,1 milj. euroa).

Aldata vuonna 2008

Liikevaihto ja kannattavuus

Konsernin liikevaihto oli 70,0 milj. euroa (74,7 milj. euroa), jossa on laskua 4,7 miljoonaa euroa verrattuna edellisvuoden liikevaihtoon. Tuotemyynti, joka sisältää standardilisenssien myynnit, asiakaskohtaisten kehitysprojektien lisenssit sekä ylläpitopalveluista saatavan tulon, oli yhteensä 49 prosenttia (42 %) liikevaihdosta. Konsultointipalveluista saatu tulo oli 44 prosenttia (46 %) liikevaihdosta. Kolmansien osapuolten ohjelmistoista ja laitteista saatu tulo oli 7 prosenttia (12 %) liikevaihdosta.

Konsernin myyntikate oli 63,4 milj. euroa (62,3 milj. euroa), mikä vastaa 91 prosentin (83 %) myyntikatetta. Liikevoitto (EBIT) oli 3,7 milj. euroa (-11,1 milj. euroa) ja liikevoitto ilman optiokuluja oli 4,3 milj. euroa (-10,7 milj. euroa).

Tulos ennen veroja oli 2,8 milj. euroa (-11,7 milj. euroa), nettotulos oli 2,1 milj. euroa (-11,7 milj. euroa) ja osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,031 euroa (-0,171 euroa).

Tuotekehityskulut olivat yhteensä 7,7 milj. euroa (15,5 milj. euroa), josta aktivoitiin 1,4 milj. euroa (1,2 milj. euroa) eli 17,6 % (7,7 %). Aktivoitujen tuotekehityskustannusten poistot olivat yhteensä 0,5 milj. euroa (0,4 milj. euroa).

Aldatan tilauskanta sisältää seuraavien 12 kuukauden aikana tuloutuvan tuotemyynnin sekä kolmansien osapuolten tuotteiden myynnit. Vuoden 2008 lopussa Aldatan tilauskanta oli 23,7 milj. euroa (18,5 milj. euroa vuoden 2007 lopussa ja 19,8 milj. euroa vuoden 2008 syyskuun lopussa). Vuoden 2008 lopun tilauskanta sisältää joulukuussa hankitun Apollo-liiketoimintayksikön tilauskannan 3,6 milj. euroa.

Katsauskauden verot olivat yhteensä 0,6 milj. euroa (0,0 milj. euroa).

Liiketoimintayksiköt

Toimitusketjun hallintaohjelmistot -liiketoimintayksikön liikevaihto oli 56,2 milj. euroa (58,2 milj. euroa), myyntikate oli 51,9 milj. euroa (50,8 milj. euroa) ja liikevoitto (EBIT) oli 1,5 milj. euroa (-8,1 milj. euroa).

Myyntiäohjelmistot -liiketoimintayksikön liikevaihto oli 13,8 milj. euroa (16,6 milj. euroa). Myyntikate oli 11,6 milj. euroa (11,7 milj. euroa) ja liikevoitto (EBIT) oli 4,1 milj. euroa (-0,3 milj. euroa).

Konsernin liiketoimintayksiköiden välillä ei ollut sisäistä myyntiä. Konsernin kohdistamattomat kustannukset, konsernin yhteiset nettoerät, vähensivät konsernin liikevoittoa (EBIT) 1,9 milj. eurolla (2,8 milj. eurolla).

Talous

Koko vuoden operatiivinen kassavirta oli 5,7 milj. euroa (-0,4 milj. euroa) ja nettokassavirta 6,3 milj. euroa (3,5 milj. euroa).

Vuoden 2008 lopussa Aldata-konsernin rahat, rahavarat ja arvopaperit olivat yhteensä 15,4 milj. euroa (9,1 milj. euroa), ja taseen loppusumma oli 64,8 milj. euroa (51,3 milj. euroa). Konsernilla oli velkaa 15,0 milj. euroa (5,0 milj. euroa) ja korolliset nettovelat olivat yhteensä 0,4 milj. euroa (-3,3 milj. euroa). Lyhytaikaiset saatavat olivat yhteensä 25,6 milj. euroa (26,7 milj. euroa). Konsernin omavaraisuusaste oli 36,3 prosenttia (38,6 %), nettovelkaantumisaste oli 1,9 prosenttia (-16,6 %) ja osakekohtainen oma pääoma oli 0,332 euroa (0,286 euroa).

Aldata-konsernin vuoden 2008 kokonaisinvestoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin olivat 9,1 milj. euroa (2,5 milj. euroa).

Tutkimus- ja kehitystyö

Vuoden 2008 tutkimus- ja kehitystyökulut olivat 7,7 milj. euroa (15,5 milj. euroa) ja ne olivat 11 prosenttia (21 %) liikevaihdosta. Tuotekehityskuluja aktivoitiin 1,4 milj. euroa (1,2 milj. euroa) vuoden 2008 aikana ja aktivoitujen tuotekehityskustannusten poistot olivat 0,5 milj. euroa (0,4 milj. euroa).

Tarkastelukauden lopussa 150 (166) henkilöä työskenteli T&K-tehtävien parissa, joka on 26 prosenttia (28 %) konsernin henkilöstöstä. Aldatan T&K-keskukset sijaitsevat Pariisissa sekä Vantaalla.

Henkilöstö

Aldata-konserni työllisti 570 (586) henkilöä joulukuun 2008 lopussa ja keskimäärin 540 (625) työntekijää katsauskauden aikana. Vuoden 2008 luvut sisältävät joulukuussa hankitussa Apollo - liiketoimintayksikössä työskentelevät 38 henkilöä.

	31.12.2008		31.12.2007	
Liiketoimintayksiköittäin	Henkilöä	%	Henkilöä	%
Toimitusketjun hallinta-				
ohjelmistot	473	82	485	83
Myymäläohjelmistot	82	14	91	15
Konsernihallinto	15	3	10	2
Yhteensä	570	100	586	100

Keskimäärin 51 prosenttia henkilöstöstä työskenteli Aldatan tytäryhtiöissä Ranskassa, 13 prosenttia Suomessa, 11 prosenttia Yhdysvalloissa, 10 prosenttia Saksassa, 5 prosenttia Ruotsissa, 4 prosenttia Sloveniassa, 4 prosenttia Isossa-Britanniassa ja 2 prosenttia Venäjällä.

Osakkeen kurssikehitys ja ulkomaalaisomistus

Aldata Solution Oyj:n osake on vuoden 2008 aikana käynyt ylimmillään 1,25 eurossa ja alimmillaan 0,34 eurossa. Keskikurssi oli 0,86 euroa ja päätöskurssi 0,35 euroa. Osakevaihto Helsingin Pörssissä oli kauden aikana 32,8 milj. euroa eli yhteensä 38,0 milj. kappaletta, mikä edustaa 55 prosenttia osakemäärästä. Aldata Solution Oyj:llä on yhteensä 68,7 miljoonaa liikkeelle laskettua osaketta. Liikkeelle laskettujen osakkeiden määrä on kasvanut 154.600 osakkeella, jotka merkittiin Aldata Solution Oyj:n optio-ohjelman optio-oikeuksilla toukokuussa 2008.

Yhtiöllä oli joulukuun 2008 lopussa 4347 osakkeenomistajaa ja vapaasti vaihdettavien osakkeiden osuus oli 100 prosenttia osakepääomasta. Aldata Solution Oyj:n osakkeista 37,9 prosenttia oli ulkomaalaisomistuksessa katsauskauden lopussa.

Aldata Solution Oyj:llä on yksi osakesarja ja kaikilla osakkeilla on samanlainen oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin.

Liiketoiminnan riskit

Aldatan liiketoimintaan kohdistuvat riskit ja epävarmuustekijät liittyvät lähinnä markkina- ja kilpailutilanteeseen sekä yleisen taloudellisen tilanteen kehitykseen. Yleinen taloudellinen tilanne on merkittävästi heikentynyt viimeisten kuukausien aikana. Maailmanlaajuinen laskusuhdanne on vaikuttanut Aldatan liiketoimintaan ja uskomme sen vaikuttavan myös jatkossa yhtiön kehitykseen. Yhtiö on nopeasti reagoinut muuttuneeseen taloudelliseen tilanteeseen, jotta laskusuhdanteen vaikutus yrityksen riskitasoon olisi mahdollisimman pieni. Laskusuhdanteen muuttuminen täydeksi talouden lamaksi vaikuttaisi suurten projektien toteutumiseen ja asiakkaiden investointipäätöksiin. Aldata on vahvan taseensa ja joustavan liiketoimintamallinsa ansiosta valmistautunut toteuttamaan lisää toimenpiteitä, mikäli talouden yleinen kehitys niin vaatii.

Liiketoiminnan riskien hallinta on merkittävä osa operatiivisen johdon työstä. Riskinhallinnalla yhtiö varmistaa niin riskien ja riskitason mittaamisen kuin myös ulkoisten sekä sisäisten muuttujien vaikutuksen yhtiön riskitasoon. Tavoitteena on ennakoivin toimin minimoida riskitekijöitä. Aldatassa riskinhallinnasta vastaa toimitusjohtajan johdolla koko operatiivinen johtoryhmä sekä johtajisto.

Hallitus ja toimitusjohtaja

Varsinaisessa yhtiökokouksessa 1.4.2008 valittiin hallitukseen Bertrand Sciard, William Chisholm, Aarne Aktan, Tommy H. Karlsson ja Thomas E. Peterson. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin William Chisholm ja varapuheenjohtajaksi Bertrand Sciard.

Johtoryhmä ja johtajisto

Aldatan johtoryhmään kuuluivat vuoden 2008 lopussa: Bertrand Sciard, toimitusjohtaja; Patrick Buellet, teknologiajohtaja; Dominique Chambas, kansainvälisestä myynnistä vastaava johtaja; Allan Davies, markkinointijohtaja ja Thomas Hoyer, talousjohtaja. Johtoryhmän jäsenet raportoivat konsernin toimitusjohtajalle.

Aldatan johtajistoon kuuluvat johtoryhmän lisäksi seuraavat henkilöt: Albert Cherbit, johtaja, konsultointi; Mark Croxton, johtaja, Iso-Britannia ja Irlanti; Ivan Guzelj, johtaja, eteläinen Keski-Eurooppa; Harald Göbel, johtaja, saksankieliset maat; Henrik Lindström, johtaja, Ruotsi, Norja ja Tanska; Brendan Lowe, johtaja, Yhdysvallat ja Kanada; Thierry Seguin, johtaja, Ranska; sekä Jorma Tukia, johtaja, Suomi, Baltian maat ja Venäjä.

Aldata ilmoitti 16.1.2009 julkaistulla tiedotteella muuttaneensa johtoryhmänsä ja johtajistonsa kokoonpanoja. Aldatan uusi johtoryhmä koostuu kolmesta jäsenestä: Bertrand Sciard, toimitusjohtaja; Thomas Hoyer, talousjohtaja; ja Allan Davies, markkinointijohtaja. Johtoryhmän avustajana toimii Group Financial Controller Graham Howell. Aldatan johtajistoon kuuluvat nyt Aldatan pääliiketoimintayksiköiden johtajat: Dominique Chambas, G.O.L.D. General Business; Patrick Buellet, Corporate Accounts; Jorma Tukia, Instore & Loyalty; Henrik Lindstrom, Megadisc ja Shaun Bossons; Apollo.

Tilintarkastajat

Aldata-konsernin varsinaisena tilintarkastajana toimi koko tilikauden ajan Ernst & Young Oy. Päävastuullisen tilintarkastajan tehtävää hoiti KHT Tomi Englund.

Konsernirakenne, muutokset ja liiketoimintahankinnat tilikauden aikana

Aldata Solution Oyj on Aldata-konsernin emoyhtiö. Vuoden 2008 aikana toteutettiin seuraavat konsernirakenteeseen vaikuttavat yrityskaupat:

Syyskuun 24. päivänä Aldata sopi suomalaisen ohjelmistoyhtiön Terraventum Oy:n koko osakekannan ostamisesta. Terraventumin erikoisalueena on monikanavaisen sähköisen markkinoinnin toteutukset kaupan sekä majoitus- ja ravitsemustoimialan markkinoilla. Ennen yrityskauppaa Aldata ja Terraventum olivat jo liiketoimintakumppaneita Suomessa ja niillä oli useita yhteisiä asiakkaita. Näillä asiakkaila toimivissa ratkaisuissa Aldatan Loyalty-tuotteella analysoidaan asiakkaiden ostokäyttäytymistä sekä hallinnoidaan kanta-asiakasratkaisuja ja kampanjoita. Terraventumin Contentum-tuotteella täydennetään Aldata Loyalty digitaalisen markkinoinnin järjestelmälustan tarjoamalla mahdollisuuksilla. Uutta, yhdistettyä, Aldata Loyalty -järjestelmää tarjotaan pääasiassa SaaS (Software as a Service) -mallilla. Järjestelmä pohjautuu Microsoft-alustoihin ja uusiin Web-palveluihin.

Joulukuun 15. päivänä solmitulla sopimuksella Aldata osti IRI:lta Apollo-liiketoimintayksikön. Sopimus kattaa Apollo-liiketoiminnan kokonaisuudessaan. Apollo jo yli 20 vuoden ajan toimittanut kaupan alan ohjelmistojä, joita käytetään tilankäytön sekä valikoimien hallintaan ja optimointiin myymälöissä. Apollolla on asiakkaanaan yli 300 vähittäiskauppa- ja kuluttajatuotealan yritystä, joissa sen ohjelmistojä hyödyntää mailmanlaajuisesti yli 8 000 käyttäjää.

Aldata osti kaupassa IRI:lta Apollo-liiketoiminnan, mukaan lukien tuotteiden immateriaalioikeudet, henkilöstön, sopimuskannan, tilaus- ja tarjouskannan sekä liiketoimintaan liittyvät koneet ja laitteet. Kauppaan ei sisällynyt ennakkomaksuja eikä liiketoiminnan saatavakantaa. Saatavien perimisestä vastaa IRI, joka siirtää saatavakannasta toteutuvat maksut Aldatalle kattamaan liiketoimintaan liittyvät ja kaupassa ostajalle siirtyväksi sovitut tietyt mm. työntekijöihin liittyvät taloudelliset velat ja velvoitteet. Myyjä on sitoutunut kattamaan ostajalle kaikki tällaiset liiketoimintaan liittyvät ja kaupassa ostajalle siirtyväksi sovitut taloudelliset velat ja velvoitteet. Ostetussa liiketoimintayksikössä työskentelee 38 työntekijää, joista 26 Yhdysvalloissa ja 12 Euroopassa. Vuoden 2008 aikana Apollo-liiketoiminnan liikevaihto oli noin USD 10,6 milj. ja liike-tulos ennen poistoja (EBITDA) noin USD 2,3 milj.

Apollo-liiketoiminnan kokonaishinta oli USD 10,5 milj. (7,8 milj.euroa laskettuna 1,346 kurssilla), joka koostuu kaupan toteuttamisen yhteydessä maksetusta USD 9,25 milj. (6,9 milj.euroa) käteissuorituksesta, samoin kaupan toteuttamisen yhteydessä talletetusta USD 0,5 milj. (0,4 milj.euroa) escrow-maksusta, joka vapautuu myyjälle 30.04.2010, mikäli ostaja ei siihen mennessä ole esittänyt myyjälle kauppasopimukseen perustuvia korvausvaateita, sekä enintään USD 0,75 milj. (0,6 milj.euroa) lisäkauppahinnasta, jonka suuruus riippuu ostetun yksikön vuoden 2009 taloudellisesta kehityksestä ja joka maksetaan vuoden 2009 tilinpäätöksen valmistumisen jälkeen.

Myyjän, IRI:n, pääomistaja on Symphony Technology Group (STG), jolla on suorien ja välillisten omistusten kautta yli 25 % Aldatan osakkeista ja äänistä. Liiketoimintakaupan valmisteluun ja päätöksentekoon ovat yhtiössä osallistuneet vain ne hallituksen jäsenet, joilla ei kauppaa neuvoteltaessa tai siitä päätettäessä ole ollut sidonnaisuuksia myyjään tai sen pääomistajaan. Kaupasta päätettäessä on käytössä ollut arvostetulta ja riippumattomalta investointipankki Thomas Weisel Partners Groupilta saatu Fairness Opinion.

Vuoden 2008 lopussa konsernin liiketoimintaa harjoittavat tytäryhtiöt olivat:

- Aldata Apollo, Inc. (100 %) USA:ssa
- Aldata Retail Solutions GmbH (100 %) Saksassa
- Aldata Solution AB (100 %) Ruotsissa
- Aldata Solution Co., Ltd (100 %) Thaimaassa
- Aldata Solution d.o.o. (81.2 %) Sloveniassa
- Aldata Solution Finland Oy (100 %) Suomessa
- Aldata Solution Inc. (100 %) Yhdysvalloissa
- Aldata Solution S.A.S. (100 %) Ranskassa
- Aldata Solution UK Ltd. (100 %) Isossa-Britanniassa

- OOO "Aldata Solution" (100 %) Venäjällä

Näkymät

Aldata odottaa liiketoimintaympäristön jatkuvan haasteellisena vuonna 2009. Koska talouskriisi pysäytti yritysten investoinnit viime vuonna vasta kolmannen sekä neljännen vuosineljänneksen aikana, tulevat vuoden 2009 ensimmäisen vuosipuoliskon ajan vertailukohtana olevat vuoden 2008 ensimmäisen puoliskon tulokset olemaan haasteelliset saavuttaa. Aldata jatkaa kulujen karsimista ja tulee kohdistamaan säästötoimia kaikkiin muuttuviin kustannuksiinsa, mukaanlukien kolmansien osapuolten kustannukset sekä investoinnit.

Johtuen sekä yleisen taloustilanteen että Aldatalle tärkeiden kaupan alan investointien epävarmasta tilanteesta, yhtiö on päättänyt olla julkaisematta tarkkaa ennustetta vuoden 2009 tuloksesta. Perustuen tilauskantaan, myynti- ja palvelutoimintojen aktiviteettiin sekä tarjouskantaan, yhtiö uskoo vuonna 2009 kasvattavansa liikevaihtoaan vuoteen 2008 verrattuna sekä tekevänsä voitollisen operatiivisen (EBIT) tuloksen.

Hallituksen ehdotus osingosta

Hallitus on päättänyt ehdottaa 31.3.2009 pidettävälle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että 31.12.2008 päättyneeltä tilikaudelta ei makseta osinkoa.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Aldata ilmoitti 16.1.2009 organisoivansa johdon rakenteen entistä suoraviivaisemmaksi parantaakseen palveluaan eri asiakassegmenteille, lisätäkseen kykyään vastata markkinoiden muuttuviin tarpeisiin sekä edelleen tehostaakseen taloudellista ja hallinnollista toimintaansa

10.2.2009 Aldata ilmoitti aloittaneensa toimenpiteet operatiivisen toimintansa ja kulurakenteensa sopeuttamiseksi talouskriisin aiheuttamiin rakennemuutoksiin maailmanmarkkinoilla. Yhtiö aloitti Ranskan-tytäryhtiönsä työntekijöiden edustajien kanssa paikallisen lainsäädännön mukaiset yhteistoimintaneuvottelut, joiden tarkoituksena on selvittää eri vaihtoehtoja tytäryhtiön operatiivisen toiminnan uudelleenjärjestelemiseksi markkinatilannetta vastaavaksi.

Helsingissä, helmikuun 19. päivänä, 2009

Aldata Solution Oyj
Hallitus

Lisätietoja:

Bertrand Sciard, toimitusjohtaja, puh. +358 10 820 8000 / Aldata Solution Oyj.
Thomas Hoyer, talousjohtaja, puh. +358 10 820 8010

Aldata järjestää tiedotustilaisuuden toimittajille ja sijoitusanalyytikoille Helsingissä 19.2.2009 kello 12.00 Hotel Kämpissä (Pohjoisesplanadi 29) Paavo Nurmi kabinetissa.

Tiedotustilaisuuden esitysaineisto on saatavilla myös yhtiön kotisivuilta osoitteesta www.aldata-solution.com

Aldata 100% Retail-Wholesale

Aldata on johtava kaupan alan kokonaisratkaisujen toimittaja, jonka liiketoiminta on keskittynyt 100-prosenttisesti kaupan alan toiminnan tehostamiseen. Toimitamme asiakkaillemme moderneja ja joustavia kokonaisratkaisuja, joiden avulla asiakasyritykset lisäävät liiketoimintansa tuottavuutta, tehokkuutta ja kannattavuutta. Ratkaisujamme on tähän mennessä onnistuneesti otettu käyttöön 52 maassa, ja ne tukevat liiketoimintaa jo yli 24 000 myymälässä ja lähes 500 varastossa.

Asiakaskunnassamme on edustettuna kaiken kokoisia toimijoita aina viiden myymälän erikoisketjuista suuriin, yli 5 000 myymälän globaaleihin kauppaketjuihin. Aldatan osake noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä ja sen kaupankäyntitunnus on ALD1V. Lisätietoja osoitteesta: www.aldata-solution.com.

Jakelu:

NASDAQ OMX Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet

TAULUKKO-OSA

Laadintaperiaatteet

Tämä osavuositarkastus on laadittu noudattaen IFRS:n kirjaamis- ja arvostusperiaatteita ja samoja laatimisperiaatteita kuin vuoden 2007 tilinpäätöksessä, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34, Osavuositarkastukset-standardin vaatimuksia. Katsaus on tilintarkastamaton.

KONSERNIN TULOSLASKELMA	MEUR	MEUR	
	2008 *)	2007	Muutos %
*) tilintarkastamaton			
Liikevaihto	70,0	74,7	-6,3 %
Liiketoiminnan muut tuotot	2,1	0,4	490,3 %
Materiaalit ja palvelut	-8,7	-12,8	31,8 %
Henkilöstökulut	-42,6	-46,5	8,5 %
Poistot ja arvonalentumiset	-1,4	-1,4	-4,1 %
Liiketoiminnan muut kulut	-15,7	-25,5	38,4 %
Liikevoitto	3,7	-11,1	133,6 %
Rahoitustuotot ja -kulut	-1,0	-0,6	-51,3 %
Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta	2,8	-11,7	123,6 %
Tuloverot	-0,6	0,0	-7377,1 %
Vähemmistöosuus	0,0	0,0	-303,6 %
Tilikauden tulos	2,1	-11,7	118,3 %
Jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	2,1	-11,7	
Vähemmistölle	0,0	0,0	

Laimentamaton osakekohtainen tulos	0,031	-0,171
Laimennuksella oikaistu osakekohtainen tulos	0,031	-0,170

KONSERNITASE	MEUR	MEUR
*) tilintarkastamaton	31.12. 2008 *)	31.12. 2007

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat		
Liikearvo	15,0	9,4
Aktivoidut tuotekehitykset	2,9	2,2
Aineettomat hyödykkeet	1,8	0,3
Aineelliset hyödykkeet	1,4	1,6
Investoinnit	0,1	0,0
Muut pitkäaikaiset varat	0,1	0,1
Laskennallinen verosaaminen	1,9	0,9
Pysyvät vastaavat yhteensä	23,3	14,6
Vaihtuvat vastaavat		
Vaihto-omaisuus	0,2	0,3
Myyntisaamiset	15,3	15,4
Lainasaamiset	0,0	0,0
Siirtosaamiset	8,8	10,5
Tuloverosaamiset	0,2	0,6
Muut lyhytaikaiset saamiset	1,5	0,8

Rahat ja pankkisaamiset	15,4	9,1
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	41,5	36,7
Vastaavaa yhteensä	64,8	51,3

VASTATTAVAA

Oma pääoma		
Osakepääoma	0,7	0,7
Ylikurssirahasto	19,2	19,0
Muuntoerot	0,7	0,4
Kertyneet voittovarot	2,2	-0,4
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	22,8	19,6
Vähemmistöosuus	0,1	0,1
Oma pääoma	22,9	19,7
Pitkäaikaiset velat		
Pitkäaikaiset lainat	0,5	0,5
Laskennallinen verovelka	0,2	0,1
Muut varaukset	2,8	3,6
Muut pitkäaikaiset velat	0,2	0,0
Pitkäaikaiset velat yhteensä	3,7	4,2
Lyhytaikaiset velat		
Lyhytaikaiset lainat	15,4	5,4
Saadut ennakot	1,6	0,3
Ostovelat	3,3	3,5
Siirtovelat	11,3	13,2
Muut varaukset	1,0	1,5
Muut lyhytaikaiset velat	5,7	3,5
Lyhytaikaiset velat yhteensä	38,2	27,3
Velat yhteensä	41,8	31,6
Vastattavaa	64,8	51,3

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

TEUR	Osake pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2007	681	18 291	-33	10 863	29 802
Muuntoerot	0	0	396	0	396
Tilikauden tulos	0	0	0	-11 729	-11 729
Yhteensä	0	0	396	-11 729	-11 333
Toteutetut optiot	5	705	0	0	710
Omaan pääomaan kirjatut osakeperus-teiset maksut	0	0	0	440	440
	5	705	0	440	1 150
OMA PÄÄOMA 31.12.2007	686	18 996	363	-426	19 619
Muuntoerot	0	0	345	0	345

Tilikauden tulos	0	0	0	2 145	2 145
Yhteensä	0	0	345	2 145	2 490
Toteutetut optiot	1	158	0	0	159
Omaan pääomaan kirjatut osakeperus-teiset maksut	0	0	0	525	525
	1	158	0	525	684
OMA PÄÄOMA 31.12.2008	687	19 154	708	2 244	22 793

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA

	MEUR	MEUR
	2008	2007
Liiketoiminnan rahavirta		
Tilikauden voitto	3,7	-11,1
Oikaisut liikevoittoon	-0,1	6,8
Käyttöpääoman muutos	1,6	4,8
Saadut korot ja muut rahoitustuotot	0,6	0,2
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-0,6	-0,2
Maksetut verot	0,5	-0,8
Liiketoiminnan rahavirta	5,7	-0,4
Investointien rahavirta		
Ostetut konserniyhtiöt	-7,9	0,0
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1,9	-1,8
Myönnetyt lainat	0,0	0,0
Investointien rahavirta yhteensä	-9,8	-1,8
Kassavirta ennen rahoitusta	-4,1	-2,2
Rahoituksen kassavirta		
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	0,0	-0,1
Lyhytaikaisten lainojen nostot	13,9	5,0
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-3,7	0,0
Maksullinen osakeanti	0,2	0,7
Rahoituksen kassavirta	10,4	5,7
Rahavirrat yhteensä	6,3	3,5
Rahavarojen muutos	6,3	3,5
Rahavarat 1.1.	9,1	5,7
Rahavarat 31.12.	15,4	9,1

VASTUUSITOUMUKSET	MEUR	MEUR
	2008	2007
Rahalaitoslainat	15,0	5,0
Yrityskiinnitykset	5,4	5,4
Vuokra- ja leasingvastuut	11,4	10,7
Takaukset konserniyhtiön velasta	0,1	1,1

TUNNUSLUKUJA, MEUR	IFRS 2008 *)	IFRS 2007	IFRS 2006	FAS 2005	FAS 2004
Toiminnan laajuus					
Liikevaihto, MEUR	70,0	74,7	88,8	76,0	66,1
Henkilöstö keskimäärin	540	625	614	547	525
Bruttoinvestoinnit, MEUR	9,1	2,5	1,8	1,9	1,4
Bruttoinvestoinnit, % liikevaihdosta	13,0	3,3	2,0	2,6	2,2
Kannattavuus					
Liikevoitto, MEUR	3,7	-11,1	5,5	5,2	-0,8
Liikevoitto, % liikevaihdosta	5,3	-14,9	6,2	6,9	-1,2
Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta, MEUR	2,8	-11,7	5,5	5,5	-1,0
Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta, % lv	3,9	-15,7	6,2	7,3	-1,4
Oman pääoman tuotto, % (ROE)	10,2	-47,4	9,2	14,9	-16,7
Sijoitetun pääoman tuotto, % (ROI)	17,3	-37,8	21,0	23,5	-1,2
Rahoitus ja taloudellinen asema					
Maksuvalmius (Quick ratio)	1,1	1,3	1,7	1,7	1,6
Maksuvalmius (Current ratio)	1,1	1,3	1,7	1,7	1,7
Omavaraisuusaste, %	36,3	38,6	54,5	54,1	54,0
Korolliset nettovelat, MEUR	0,4	-3,3	-5,1	-8,7	-6,0
Nettovelkaantumis-aste (Gearing), %	1,9	-16,6	-16,9	-34,4	-27,6
Osakekohtaiset tunnusluvut					
Tulos/osake, EUR (EPS)	0,031	-0,171	0,037	0,050	-0,059
Tulos/osake, EUR (EPS) laimennusvaikutuksella oikaistu	0,031	-0,170	0,037	0,050	-0,059
Oma pääoma/osake, EUR	0,332	0,286	0,372	0,372	0,317

Osinko/osake, EUR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Osinko/tulos, %	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Efektiivinen osinkotuotto prosentteina	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Hinta / voitto suhde (PE-luku)	-	-	48	37	-

Osakkeen kurssikehitys
(EUR)

Osakkeen kurssi 31.12., EUR	0,35	1,22	1,77	1,85	1,11
Osakeantioikaistu keskikurssi, EUR	0,86	1,56	1,99	1,56	1,49
Osakeantioikaistu alin kurssi, EUR	0,34	1,13	1,53	1,07	1,00
Osakeantioikaistu ylin kurssi, EUR	1,25	1,90	2,83	2,07	2,24
Markkina-arvo (MEUR)	24	84	121	125	75

Tilikauden aikana
vaihdettujen
osakkeiden lukumäärä
(pörssinoteerauksen
aikana v 1999)

38 018 049 50 289 310 28 577 161 44 229 797 51 724 278

% yhtiön osakkeiden
keskimääräisestä
lukumäärästä

55 % 73 % 42 % 66 % 77 %
Osakkeiden määrä 68 733 395 68 578 795 68 120 895 67 433 942 67 433 942

Osakkeiden osake-
antioikaistu lukumäärä
keskimäärin kauden
aikana

68 695 645 68 426 162 68 120 895 67 433 942 66 490 002

Osakkeiden osake-
antioikaistu lukumäärä
kauden lopussa

68 733 395 68 578 795 68 120 895 67 433 942 67 433 942

Osakkeiden osake-
antioikaistu lukumäärä
keskimäärin kauden
aikana

laimennusvaikutuk-
sella oikaistuna

68 695 645 68 808 497 68 120 895 67 433 942 66 857 022

Osakkeiden osake-
antioikaistu lukumäärä
kauden lopussa

laimennus-
vaikutuksella
oikaistuna

68 733 395 68 961 130 68 120 895 67 433 942 67 436 122

SEGMENTTI-INFORMAATIO

Toimitus-
ketjun
hallinta- Myymälä-

2008	ohjel- mistot	ohjelmis- tot	Elimi- noinnit	Yhteensä
Ulkopuolinen				
liikevaihto	56,2	13,8	0,0	70,0
Segmentin liiketulos	1,5	4,1	0,0	5,6
Kohdistamattomat erät				-1,9
Liiketulos				3,7
Rahoitustuotot ja - kulut				-1,0
Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta				2,7
Tuloverot tilikaudella				-0,6
Vähemmistöosuus				0,0
Tilikauden tulos				2,1
Segmentin varat	40,5	7,1	0,0	47,6
Kohdistamattomat varat				17,2
Varat yhteensä				64,8
Segmentin velat	22,3	3,6	0,0	25,9
Kohdistamattomat velat				16,0
Velat yhteensä				41,9
Investoinnit	8,1	0,9	0,0	9,0
Kohdistamattomat investoinnit				0,0
Investoinnit yhteensä				9,1
Poistot	0,9	0,5	0,0	1,4
Kohdistamattomat poistot				0,0
Poistot yhteensä				1,4

	Toimitus- ketjun hallinta- ohjel- mistot	Myymlä- ohjelmis- tot	Elimi- noinnit	Yhteensä
2007				
Ulkopuolinen				
liikevaihto	58,1	16,6	0,0	74,7
Segmentin liiketulos	-8,2	-0,2	0,0	-8,4
Kohdistamattomat erät				-2,7
Liiketulos				-11,1
Rahoitustuotot ja - kulut				-0,6
Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta				-11,7
Tuloverot tilikaudella				0,0
Vähemmistöosuus				0,0
Tilikauden tulos				-11,7
Segmentin varat	35,2	5,5	0,0	40,7
Kohdistamattomat varat				10,6
Varat yhteensä				51,3
Segmentin velat	17,8	5,7	0,0	23,5

Kohdistamattomat velat	8,1
Velat yhteensä	31,6

Investoinnit	1,2	1,3	0,0	2,5
Kohdistamattomat investoinnit				0
Investoinnit yhteensä				2,5

Poistot	0,9	0,4	0,0	1,3
Kohdistamattomat poistot				0
Poistot yhteensä				1,3

TULOSLASKELMA	MEUR 10- 12/08	MEUR 7-9/08	MEUR 4-6/08	MEUR 1-3/08	MEUR 10- 12/07
neljännesvuosittain					
Liikevaihto	17,2	15,7	18,0	19,1	20,6
Liiketoiminnan muut tuotot	1,6	0,2	0,1	0,3	0,0
Liiketoiminnan kulut	-17,1	-15,4	-16,6	-17,9	-26,0
Poistot ja arvonalentumiset	-0,4	-0,4	-0,4	-0,3	-0,4
Liikevoitto	1,3	0,1	1,2	1,1	-5,8
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,9	0,4	0,0	-0,6	-0,3
Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta	0,4	0,6	1,2	0,6	-6,1
Tuloverot tilikaudelta	-0,3	-0,1	-0,1	-0,1	0,1
Vähemmistöosuus	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Tilikauden tulos	0,1	0,5	1,1	0,5	-6,0

TULOSLASKELMA	MEUR 1-12/08	MEUR 1-9/08	MEUR 1-6/08	MEUR 1-3/08	MEUR 1-12/07
kumulatiivinen					
Liikevaihto	70,0	52,8	37,1	19,1	74,7
Liiketoiminnan muut tuotot	2,1	0,6	0,4	0,3	0,4
Liiketoiminnan kulut	-67,0	-49,9	-34,5	-17,9	-84,8
Poistot ja arvonalentumiset	-1,4	-1,1	-0,7	-0,3	-1,4
Liikevoitto	3,7	2,5	2,3	1,1	-11,1
Rahoitustuotot ja -kulut	-1,0	-0,1	-0,6	-0,6	-0,6
Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta	2,8	2,4	1,8	0,6	-11,7
Tuloverot tilikaudelta	-0,6	-0,2	-0,2	-0,1	0,0
Vähemmistöosuus	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Tilikauden tulos	2,1	2,1	1,6	0,5	-11,7

TASE	MEUR 31.12.08	MEUR 30.9.08	MEUR 30.6.08	MEUR 31.3.08	MEUR 31.12.07
------	------------------	-----------------	-----------------	-----------------	------------------

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Liikearvo	15,0	9,4	9,4	9,4	9,4
Aktivoidut tuotekehitysmenot	2,9	2,6	2,4	2,3	2,2
Aineettomat hyödykkeet	1,8	0,7	0,3	0,3	0,3
Aineelliset hyödykkeet	1,4	1,3	1,4	1,5	1,6
Sijoitukset	0,1	0,1	0,1	0,1	0,0
Muut pitkäaikaiset varat	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1

Laskennallinen verosaaminen	1,9	0,9	0,9	1,0	0,9
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	23,3	15,2	14,7	14,8	14,6
VAIHTUVAT VASTAAVAT					
Vaihto-omaisuus	0,2	0,3	0,3	0,3	0,3
Lyhytaikaiset saamiset	25,6	26,4	27,1	32,4	26,7
Rahat ja pankkisaamiset	15,4	8,8	13,6	8,6	9,1
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	41,5	35,5	41,0	41,3	36,7
VASTAAVAT YHTEENSÄ	64,8	50,7	55,8	56,1	51,3

VASTATTAVAA

Emoyhtiön omistajille kuuluva pääoma	22,8	22,3	21,9	20,6	1,0
Vähemmistöosuus	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1
Pitkäaikaiset velat	1,9	2,0	3,6	4,2	4,2
Lyhytaikaiset velat	39,9	26,3	30,2	31,2	27,3
Velat	41,8	28,3	33,7	35,4	31,6
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	64,8	50,7	55,8	56,1	51,3

TUNNUSLUKUJA, MEUR	10-12/08	7-9 /08	4-6 /08	1-3 /08	10-12/07
neljännesvuosittain					
Toiminnan laajuus					
Liikevaihto, MEUR	17,2	15,7	18,0	19,1	20,6
Henkilöstö keskimäärin, kumulat.	540	539	543	546	625
Kannattavuus					
Liikevoitto, MEUR	1,3	0,1	1,2	1,1	-5,8
Liikevoitto, % liikevaihdosta	7,3	0,9	6,6	6,0	-28,2
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja, MEUR	0,4	0,6	1,2	0,6	-6,1
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja, % lv	2,4	3,7	6,6	3,1	-29,7
Oman pääoman tuotto, % (ROE)	10,2	13,4	15,3	9,2	-47,4
Sijoitetun pääoman tuotto, % (ROI)	17,3	18,7	21,4	19,4	-37,8
Rahoitus ja taloudellinen asema					
Maksuvalmius (Quick ratio)	1,1	1,3	1,3	1,3	1,3
Maksuvalmius (Current ratio)	1,1	1,4	1,4	1,3	1,3
Omavaraisuusaste, %	36,3	45,1	40,3	37,6	38,6
Korolliset nettovelat, MEUR	0,4	-6,7	-9,3	-4,2	-3,3
Nettovelkaantumisaste (Gearing), %	1,9	-29,8	-42,4	-20,4	-16,6
Osakekohtaiset tunnusluvut					
Tulos/osake, EUR (EPS)	0,001	0,007	0,016	0,007	-0,088
Tulos/osake, EUR (EPS) laimennusvaikutuksella oikaistu	0,001	0,007	0,016	0,007	-0,088
Oma pääoma/osake, EUR	0,332	0,324	0,319	0,300	-0,286